2

                                          [image: image1.wmf]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ( ЮГРА

ДУМА ГОРОДА
РЕШЕНИЕ

от ___________ 2018 года

№____
	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска  от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)

Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями)», внесенный главой города Нижневартовска, руководствуясь статьей 19 Устава города Нижневартовска,
Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Нижневартовска от 29.09.2017 №219 «О Положении о департаменте по социальной политике администрации города Нижневартовска» (с изменениями от 27.10.2017 №233) следующие изменения:
1) в главе 1:

а) в пункте 8:

в абзаце первом слова «Департамент по социальной политике» заменить словами «департамент по социальной политике»;

в абзаце втором слова «Депсоцполитики Нижневартовска» заменить словами «департамент по социальной политике Нижневартовска»;
б) пункт 10 изложить в следующей редакции:
«10. Адрес Департамента: 628616, Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, город Нижневартовск, улица Ханты-Мансийская, д. 21.»;

2) пункт 2 главы 3 изложить в следующей редакции:
«2. Осуществляет бюджетные полномочия главного распорядителя (получателя) средств бюджета города, главного администратора (администратора) доходов бюджета города в соответствии с бюджетным законодательством.»;
3) подпункт 1 пункта 6 главы 3 дополнить абзацем вторым следующего содержания:

«; организует и обеспечивает отдых и оздоровление детей;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
	Председатель Думы

города Нижневартовска

_________________М.В. Клец
	Глава

города Нижневартовска

________________В.В. Тихонов

 «____» _________ 2018 года

«____» __________ 2018 года